Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 129/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 6 de outubro de 2021

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n.° 735, de 19/04/2021, publicada no

D.O.U de 20/04/2021

Resolve:Resolve:

Art. 1° - Alterar a composição dos membros do Colegiado do Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis, como segue:

PresidentePresidente

Léa Flores – matrícula n° 1659487

Representantes do Corpo DocenteRepresentantes do Corpo Docente

1° Titular - Tiago Alquaz Matias - matrícula n°1078303

2° Titular - Michele Rejane Coura da Silva - matrícula n°1900679

1° Suplente - Daltro Andre Machado - matrícula nº1652374

2° Suplente - Ricardo Marques Macedo - matrícula nº3126603

Representantes do Corpo DiscenteRepresentantes do Corpo Discente

Titular - Mariana Aparecida Berkembrook de Oliveira - matrícula nº202110515420095

Suplente - Thiago José do Prado Vieira - matrícula nº202110515420265

Representantes do Corpo Técnico Administrativo em EducaçãoRepresentantes do Corpo Técnico Administrativo em Educação

Titular - Lucas Monteiro Caldeira - matrícula nº1998801

Art. 2º –Revogar a Portaria n° Portaria 47/2020, de 6 de maio de 2020.

Art. 3º – Cientifiquem-se cumpra-se.

	Documento assinado eletronicamente por: